Ramsbergstraffen faltskjutning 27 april 2003

RAMSBERGS PISTOL &
SPORTSKYTTEKLUBB

RAMSBERGSTRAFFEN
FALTSKJUTNING
30:de gangen
27 APRIL 2003

200 starter.

Vi tackar alla skyttar somtrotsade vadret och
hj al pte oss till en lyckad tavling.



Ramsbergstraffen faltskjutning 27 april 2003

Granser for standardnedal jer

A-vapen Silver — 46
B- vapen Silver — 46
C-vapen Silver — 45
Revol ver Silver — 45
Resul tat Al

1 Hakan Hallgren

Resul tat A2

Gote Engstrom
Kjell Skoggvist
Lars-Erik Lindholm
Lars Hellgren
Johan Gullberg
Henrik Gullberg
Anders Friberg
Peter Steen

Peter Huss
Tomas Parling
Urban Nyman
Joackim Israelsson
Goran Stromberg
Arne Kvismargard
Alfredo La Rosa

O©CoOoO~NOOODWNPE

Resul tat A3
Par-Erik Holmberg
Hans Andersson
Kent Bostrom
Lars Hagman
Kjell Andersson
Leif Pettersson
Johnny Olausson
Jokke Hiltunen
Lennart Lindgren
Bo Karlsson
Rickard Ramstedt
Lena Sidaren
Peter Siege

O©CoO~NOODWNPE

Resul tat Bl
1 Jonas Johnsson
2 Maria Johansson

Resul tat B2

Henry Persson
Anders Friberg
Johnny Sjédin
Ingvar Pettersson
Elisabet Magnusson

ab~wNPE

Resul t at B3

1 P-O Andersson

2 Daniel Jander

3  Mikael Andersson
Sonny Lindberg

5 Jens Carlsson

6 Leif Pettersson

7 Tomas Andersson

8 Sonny Sjégren

9 Johan Svard

Veronica Ericsson

Kent Bostrom

Nils-Uno Jonsson

Ari Pirttijarvi

Br ons
Br ons
Br ons
Br ons

Hedemora PK

Scheele SSK
SJ SK Hallsberg
14 PK

Orebro PSSK
Kumla SS
Kumla SS
Orebro PSSK
Palsboda PSK
Orebro PPK
Grangesbergs PK
Scheele SSK
Kumla SS
Kumla SS
Kumla SS
Kumla SS

Borlange PK
Vasteras PS
Hallefors PSK
Hedemora PK
Eskilstuna PK
Palsboda PSK
Fagersta PSK
Ramsbergs PSK
Borlange PK
Kumla SS
Scheele SSK
Hedemora PK
Katarina PSF

Lindesbergs PS
Ramsbergs PSK

Hallefors PSK
Orebro PSSK
Grangesbergs PK
Lindesbergs PS
Orebro PPK

Orebro PSSK
Orebro PSSK
PSK Frovi
Vimmerby PSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Hallefors PSK
14 PK

Hallefors PSK

41
45
41
40

3/12/25/13/3 3/31/13/23/3

6/2 6/3 5/1 5/5 5/5 5/4 5/4 6/6
5/2 3/2 6/1 5/5 5/5 5/4 5/4 6/6
4/2 5/3 6/1 6/6 6/6 3/3 6/4 4/4
6/2 4/2 3/1 6/6 6/6 6/5 6/4 3/3
4/2 3/2 6/1 2/2 4/4 5/4 5/4 6/6
5/2 6/3 5/1 3/3 4/4 5/4 5/4 2/2
6/2 3/3 5/1 4/4 4/4 6/5 1/1 3/3
4/2 3/1 4/2 5/5 3/3 5/4 4/4 3/3
5/2 4/3 6/1 3/3 2/2 3/3 3/2 5/5
2/2 2/2 6/1 4/4 4/4 5/5 4/2 3/3
3/2 4/2 5/1 2/2 3/3 5/5 4/3 4/4
4/2 4/3 6/1 3/3 3/3 4/3 3/2 3/3
1/1 2/2 3/1 4/4 5/5 4/3 4/3 3/3
1/1 2/1 4/1 1/1 2/2 5/4 1/1 4/4
2/14/3 4/1 1/1 4/4 2/2 2/2 1/1

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
6/2 5/3 6/1 6/6 6/6 5/5 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 4/3 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 5/4 5/4 5/5
6/2 6/3 6/1 6/6 4/4 5/4 6/4 5/5
6/2 6/3 4/1 5/5 6/6 5/4 6/4 5/5
6/2 5/3 6/1 5/5 6/6 5/5 6/4 4/4
6/2 5/3 5/1 6/6 4/4 6/5 6/4 3/3
5/2 5/3 6/1 5/5 5/5 6/5 5/4 3/3
4/2 6/3 6/1 6/6 2/2 5/4 5/4 5/5
5/2 5/3 5/1 5/5 6/6 2/2 4/3 4/4
5/2 4/2 3/1 5/5 4/4 2/2 3/3 4/4
212 4,36/13/322226/4 3,3

4/2 6/3 6/1 4/4 5/5 4/3 5/3 5/5
4/2 4/3 6/1 2/2 5/5 2/2 5/4 5/5

5/2 6/3 6/1 6/6 4/4 6/5 4/3 6/6
6/2 4/2 6/1 6/6 4/4 5/4 5/3 6/5
5/2 6/3 6/1 4/4 3/3 5/4 5/3 5/5
5/2 5/3 5/1 4/4 4/4 5/4 5/3 3/3
5/2 6/3 5/1 5/5 2/2 2/2 5/3 4/4

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 4/3 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 5/5 6/6 6/5 5/3 6/6
6/2 6/3 6/1 5/5 6/6 6/5 5/3 6/6
6/2 5/3 6/1 5/5 5/5 6/5 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 5/5 4/3 6/4 6/6
5/2 5/3 6/1 6/6 6/6 5/5 6/4 5/5
5/2 5/3 6/1 5/5 6/6 4/4 6/4 6/6
6/2 5/3 5/1 6/6 4/4 6/5 6/4 5/5
5/2 6/3 6/1 4/4 5/5 5/4 6/3 6/6
6/2 6/3 6/1 5/5 6/6 3/2 6/4 3/3
5/2 6/3 5/1 5/5 0/0 5/4 6/4 6/6
6/2 5/3 6/1 4/4 3/3 5/5 5/3 4/4

23/16

43/30
40/29
40/29
40/29
35/25
35/23
32/23
31/24
31/21
30/23
30/22
30/20
26/22
20/15
20/15

48/33
46/33
46/31
45/31
44/29
43/30
43/30
41/28
40/28
39/27
36/26
30/23
28,20

39/26
33/24

43/30
42127
39/25
36/24
34/22

48/33
46/31
46/31
46/31
45/31
45/30
44/32
43/31
43/30
43/28
41/26
38/25
38/25
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Lars B Lundqvist


Ramsbergstraffen faltskjutning 27 april 2003

Resultat Cl
Jonas Johnsson

2 Johan Svanberg

3 Lars Wirenborg

4  Daniel Lennstréom

5 Per-Olov Arvidsson

6 Hakan Hallgren

7 Jan Hjertgvist

8 Sten Eriksson

9 Tord Karlsson

10 Peter Gredeholt

Resultat C2
1 UIf Andersson

Lindesbergs PS
Scheele SSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Scheele SSK
Hedemora PK
Tillberga PK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Tillberga PK

Ramsbergs PSK

Sarskjutning om vandringspris

2  Goran Nyberg

3 Johnny Sjodin

4  Jan-Olov Nilsson

5 Johan Bard

6 Robert Johansson
7  Anders Friberg

8 Peter Huss

9 Kent Gronholm

10 Mille Milutinovic

11 Frank Gunnarsson
12 Peter Steen

13 Mats Fhingal

14 Bo Larsson

15 Jan Mattsson

16 Jonny Lindgren

17 Alf Soderstrom

18 Magnus Pettersson
19 Johan Gullberg

20 Urban Nilzon

21 Tomas Springare
22 Lars Hellgren

23 Mikael Karlén

24 Jan-Ove Hellstrom
25 UIf Gothberg

26 Daniel Fridholm

27 Frank Thérngvist
28 Anders Lindstrém
29 Urban Nyman

30 Joackim Israelsson
31 Lars-Erik Sundstréom
32 Alfredo La Rosa
33 Per Nylund

34 Rolf Dragsten

35 Patrik Nilsson

36 Borje Fridholm

37 Goéran Ahlstrém

38 Lennart Johansson
39 Goran Strdmberg
40 Johnny Erlandsson
41 Goran Andersson
42 Klas Persson

43 Tommy Bengtsson
44 Patrik Andersson
45 Lars-Erik Lindholm
46 Henry Persson

47 Arne Steen

48 Arne Kvismargard
49 Steen Jepsen

Ramsbergs PSK
Grangesbergs PK
Ramsbergs PSK
Scheele SSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Orebro PPK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Ramsbergs PSK
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
PSK Frovi
Fagersta PSK
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
Grangesbergs PK
Kumla SS

PSK Frovi
Grangesbergs PK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
PSK Frovi
Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK
Gyttorps SSK
Lindesbergs PS
Scheele SSK
Kumla SS
Ramsbergs PSK
Kumla SS
Grangesbergs PK
Gagnef-Mockfjard PSK
Borlange PK
Ramsbergs PSK
14 PK

Scheele SSK
Kumla SS
Ramsbergs PSK
PSK Frovi
Grangesbergs PK
Hallefors PSK
Gyttorps SSK

14 PK

Hallefors PSK
Palsboda PSK
Kumla SS
Grangesbergs PK

6/2 4/3 6/1 6/6 2/2 6/5 5/3 4/4
5/2 6/3 6/1 2/2 5/5 5/4 3/3 4/4
6/2 3/3 6/1 6/6 2/2 4/4 413 4/4
4/2 3/2 6/1 3/3 4/4 5/4 5/3 5/5
4/2 212 6/1 4/4 5/5 3/2 2/2 4/4
3/2 2/1 6/1 3/3 5/5 2/2 5/4 2/2
6/2 1/1 6/1 3/3 3/3 3/3 3/2 2/2
2/2 1/1 3/1 3/3 1/1 4/4 5/3 5/5
5/2 2/2 0/0 3/3 3/3 4/4 5/3 2/2
0/0 2/2 6/6 2/2 2/2 3/2 2/1 0/0

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
5/5

6/2 6/3 6/1 5/5 6/6 6/6 5/4 6/6
5/2 6/3 6/1 5/5 4/4 6/5 6/3 6/6
6/2 4/3 6/1 6/6 6/6 4/4 6/4 5/5
6/2 5/3 6/1 5/5 6/6 6/5 4/4 5/5
6/2 6/3 6/1 5/5 5/5 6/5 4/3 5/5
6/2 6/3 6/1 6/6 3/3 6/5 5/3 4/4
6/2 3/3 6/1 6/6 6/6 6/5 4/3 4/4
6/2 5/3 6/1 5/5 4/4 5/4 4/4 6/6
6/2 5/3 6/1 4/4 4/4 6/5 5/4 5/5
6/2 6/3 6/1 4/4 4/4 6/5 4/2 5/5
6/2 5/3 5/1 4/4 6/6 6/5 5/4 3/3
5/2 5/3 6/1 2/2 6/6 5/5 6/3 5/5
6/2 5/3 6/1 4/4 6/6 5/4 5/3 3/3
5/2 4/3 6/1 3/3 6/6 4/4 5/3 6/6
6/2 2/1 6/1 4/4 5/5 5/4 6/4 5/5
6/2 4/2 6/1 5/5 4/4 6/5 5/4 3/3
6/2 6/3 6/1 3/3 5/5 5/4 3/2 5/5
6/2 6/3 6/1 4/4 4/4 5/4 413 4/4
6/2 5/3 6/1 5/5 5/5 5/5 3/3 3/3
5/2 5/3 6/1 4/4 3/3 4/4 6/4 5/5
6/2 2/2 6/1 3/3 5/5 5/4 6/4 4/4
5/2 6/3 5/1 2/2 4/4 6/5 5/4 4/4
5/2 6/3 6/1 2/2 4/4 5/4 5/4 4/4
6/2 5/3 6/1 3/3 4/4 5/4 5/4 3/3
5/2 5/3 3/1 6/6 5/5 5/5 3/2 4/4
3/1 4/3 5/1 5/5 5/5 6/5 3/2 5/5
5/2 4/3 5/1 4/4 5/5 5/5 3/2 5/5
5/2 4/3 6/1 4/4 5/5 2/2 5/4 5/5
3/2 4/2 6/1 2/2 5/5 5/4 6/4 5/5
4/2 3/2 6/1 4/4 3/3 6/5 6/4 4/4
6/2 4/3 5/1 5/5 4/4 5/4 3/2 4/4
4/2 6/3 6/1 3/3 4/4 4/4 3/2 5/5
4/2 5/3 6/1 3/3 5/5 3/3 6/4 3/3
5/2 4/2 6/1 4/4 5/5 6/5 2/2 3/3
6/2 6/3 6/1 2/2 4/4 5/4 3/3 3/3
4/2 4/3 6/1 2/2 5/5 4/4 4/3 5/5
5/2 4/3 4/1 4/4 4/4 6/5 3/3 3/3
3/2 2/2 6/1 3/3 1/1 5/5 5/3 6/6
5/2 1/1 5/1 6/6 3/3 5/4 1/1 5/5
5/2 2/1 4/1 1/1 5/5 5/4 5/4 4/4
3/15/3 4/1 3/3 1/1 6/5 3/3 5/5
5/2 2/1 6/1 3/3 3/3 5/5 1/1 4/4
5/2 5/3 6/1 4/4 2/2 2/2 1/1 4/4
4/2 2/2 6/1 4/4 3/3 3/2 6/4 1/1
1/1 6/3 0/0 2/2 5/5 3/2 5/4 5/5
2/1 3/2 6/1 4/4 3/3 3/2 413 2/2
1/1 4/3 6/1 2/2 3/3 3/3 4/3 2/2
3/13/2 4/1 4/4 1/1 3/3 2/2 3/3

39/26
36/24
35/25
35/24
30/22
28/20
27117
24/20
24/19
17/15

48/33

46/33
44/29
43/31
43/31
43/29
42/27
41/30
41/29
41/28
41/26
40/28
40/27
40/26
39/28
39/26
39/26
39/25
39/25
38/27
38/26
37/25
37/25
37/24
37/24
36/28
36/27
36/27
36/26
36/25
36/25
36/25
35/24
35/24
35/24
35/22
34/25
33/25
31/23
31/23
31/22
30/22
29/20
29/19
29/19
27122
27/18
25/18
23/17
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Ramsbergstraffen faltskjutning 27 april 2003

Resul tat C3

1 Sonny Lindberg
Sarskjutning

2 Jokke Hiltunen
Sarskjutning

3 Lars Hagman
Sarskjutning

4 Jan Stalvall

5 Ronnie Ryttare

6 P-O Andersson

7 Roger Svard

8 Daniel Jander

9 Mikael Andersson
10 Johan Svard

11 Nils-Uno Jonsson
12 Roland Persson
13 Kjell Andersson
14  Ari Pirttijarvi

15 Bo Karlsson

16 Sonny Sjogren

17 Tomas Andersson
18 Leif Pettersson
19 Leif Pettersson
20 Kent Bostrom

21 Tomas Luth

22 Orjan Gustavsson
23 Johnny Olausson
24 Rickard Ramstedt
25 Jens Carlsson

26 Par-Erik Holmberg
27 Dan Jander

Resul tat D1
1 Maria Johansson

Resultat D2
Britt-Marie Karlsson
Anna Larsson
Monica Hjertgvist
Hanna Eriksson
Lena Faltstrom
Elisabet Magnusson
Gudrun Marbrink
Sofie Andersson

O~NO OIS WN PR

Resul tat D3
1 Veronica Ericsson
2 Lena Sjogren

Vimmerby PSK
Ramsbergs PSK
Hedemora PK

Palsboda PSK
Gagnef-Mockfjard PSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Orebro PSSK
PSK Frovi
Eskilstuna PK

14 PK
Ramsbergs PSK
Eskilstuna PK
Hallefors PSK
Kumla SS
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Palsboda PSK
Hallefors PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Fagersta PSK
Scheele SSK
Orebro PSSK
Borlange PK
Palsboda PSK

Ramsbergs PSK

Hallefors PSK
Ramsbergs PSK
Tillberga PK
Vimmerby PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PPK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK

Orebro PSSK
Hedemora PK

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
6/6

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
5/5 4/4 6/6 6/6

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
5/5 4/4 6/6 5/5

5/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
6/2 5/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 5/5 6/5 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 5/5
5/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 5/4 6/6
5/2 6/3 5/1 6/6 6/6 6/5 5/4 6/6
6/2 4/3 6/1 6/6 6/6 5/4 6/4 6/6
5/2 6/3 6/1 6/6 6/6 5/5 6/4 5/5
6/2 5/3 6/1 5/5 6/6 6/5 6/4 5/5
5/2 6/3 6/1 6/6 6/6 6/5 4/4 5/5
6/2 6/3 6/1 4/4 6/6 5/5 6/4 5/5
6/2 6/3 6/1 3/3 6/6 6/5 5/3 6/6
6/2 4/3 6/1 6/6 5/5 5/4 5/4 6/6
5/2 5/3 6/1 6/6 6/6 4/4 6/4 5/5
6/2 5/3 6/1 5/5 6/6 5/4 5/4 5/5
5/2 6/3 6/1 5/5 4/4 6/5 6/4 5/5
6/2 5/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 2/2
6/2 4/2 6/1 4/4 5/5 6/5 6/4 5/5
6/2 5/3 6/1 3/3 5/5 6/5 6/4 5/5
6/2 6/3 6/1 5/5 5/5 5/4 4/3 5/5
6/2 6/3 6/1 4/4 6/6 6/5 5/3 3/3
5/2 6/3 4/1 5/5 4/4 6/2 5/4 5/5
5/2 4/3 6/1 5/5 6/6 4/4 3/2 5/5
5/2 5/3 6/1 5/5 2/2 5/5 5/4 5/5

3/2 3/2 5/1 4/4 5/5 5/4 2/2 3/3

5/2 5/3 6/1 4/4 4/4 5/5 6/4 6/6
5/2 4/2 6/1 5/5 4/4 6/5 5/4 5/5
5/2 6/3 6/1 5/5 5/5 5/5 5/4 2/2
6/2 4/3 6/1 5/5 6/6 6/5 4/4 1/1
2/1 3/2 6/1 5/5 3/35/4 1/1 3/3
3/15/3 6/1 2/2 2/2 3/3 3/3 4/4
5/2 4/2 2/1 1/1 3/3 1/1 3/3 4/4
3/2 0/0 2/1 2/2 1/1 2/2 3/2 0/0

6/2 6/3 6/1 6/6 3/3 6/5 5/3 6/6
5/2 6/3 6/1 5/5 5/5 6/5 2/2 5/5

48/33

48/33

48/33

47/33
47/33
47/32
47/32
46/33
45/33
45/32
45/32
45/31
44/32
44/30
44/29
43/31
43/31
43/30
43/29
43/29
42/28
42/28
42/28
42/27
40/26
38/28
38/27

30/23

41/29
40/28
39/27
38/27
28/20
28/19
23/17
13/10

44129
40/28

wn

OO TTOTITOOOOOLOOOLOW 0]



Ramsbergstraffen faltskjutning 27 april 2003

Resultat R1

1
2

Johan Svanberg
Per-Olov Arvidsson

Resultat R2

©CoOoO~NOOODWNPE

Urban Nyman

Ulf Andersson
Bdrje Fridholm
Klas Persson

Mille Milutinovic
UIf Goéthberg

Jan Mattsson
Jan-Ove Hellstrom
Robert Johansson
Robert Faltstrom
Magnus Pettersson
Svante Ronngvist
Anna Larsson
Patrik Andersson
Dan Zinderland
Goran Ahlstrom
Rolf Dragsten

Lars-Erik Sundstréom

Jonny Lindgren
Mats Fhingal
Tommy Bengtsson
Per Nylund

Alf Séderstrom
Frank Thérngvist
Steen Jepsen

Resultat R3

O©CoOO~NOOOIT D WNPE

10
11
12
13
14
15
16

Par-Erik Holmberg
Sonny Lindberg
Jens Carlsson
Ronnie Ryttare
Kiell Andersson
Peter Siege

Orjan Gustavsson
Jan Stalvall

Dan Jander

Hans Andersson
Ari Pirttijarvi
Roland Persson
Sven Rosback
Martin Larsson
Lena Sjogren
Tomas Luth

Scheele SSK
Scheele SSK

Scheele SSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Grangesbergs PK
Eskilstuna PK
Gyttorps SSK
Fagersta PSK
PSK Frovi

Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Grangesbergs PK
Vasteras PS
Ramsbergs PSK
Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK
14 PK

Gagnef-Mockfjard PSK

Ramsbergs PSK
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
Hallefors PSK
Grangesbergs PK
Ramsbergs PSK
Gyttorps SSK
Grangesbergs PK

Borlange PK
Vimmerby PSK
Orebro PSSK

Gagnef-Mockfjard PSK

Eskilstuna PK
Katarina PSF
Ramsbergs PSK
Péalsboda PSK
Palsboda PSK
Vasteras PS
Hallefors PSK
Ramsbergs PSK
Vasteras PS
Alvdalens PK
Hedemora PK
Ramsbergs PSK

Resul tat Veteran yngre

OO0 WON B

Lennart Lindgren
Kiell Skoaavist
Peter Siege
Kullervo Tuhkanen
Jan-Olov Jansson
Ingvar Pettersson

Borlange PK

SJ SK Hallsberg
Katarina PSF
Gyttorps SSK
Grangesbergs PK
Lindesbergs PS

Resultat Veteran aldre

b~ wWNPE

Sven Rosback
Svante Ronnquist
Martin Larsson
Gote Engstrom
Sven-Ake Norman

Vasteras PS
Vasteras PS
Alvdalens PK
Scheele SSK
Alvdalens PK

3/2 2/2 5/1 5/5 4/4 5/4 6/4 5/5
6/2 2/2 4/1 3/3 3/3 3/3 4/3 2/2

6/2 5/3 6/1 4/4 4/4 6/5 6/4 5/5
6/2 6/3 5/1 6/6 6/6 5/4 4/3 3/3
6/2 4/3 6/1 4/4 3/3 6/5 6/4 5/5
5/2 6/3 5/1 5/5 4/4 5/5 5/3 4/4
6/2 6/3 6/1 6/6 3/3 1/1 5/4 5/5
3/15/3 6/1 4/4 4/4 5/4 4/3 6/6
5/2 4/2 5/1 4/4 5/5 3/3 6/4 5/5
4/2 4/3 6/1 5/5 4/4 5/4 5/3 4/4
6/2 6/3 5/1 4/4 3/3 4/3 5/4 4/4
5/2 4/3 5/1 4/4 4/4 4/4 5/4 4/4
5/2 4/2 6/1 5/5 3/3 3/3 4/3 4/4
5/2 3/1 5/1 4/4 5/3 4/4 3/2 5/5
6/2 4/3 6/1 3/3 4/4 3/2 4/2 4/4
1/1 6/3 5/1 6/6 3/3 3/2 5/4 4/4
6/2 6/3 4/1 5/5 3/3 3/2 2/2 3/3
5/2 6/3 5/1 4/4 2/2 2/2 4/3 3/3
5/2 3/3 4/1 6/6 3/3 2/2 4/3 3/3
6/2 4/2 4/1 4/4 1/1 2/2 3/3 4/4
4/2 3/3 4/1 5/5 3/3 3/3 1/1 3/3
5/2 4/2 3/1 0/0 2/2 2/1 4/3 5/5
4/2 1/1 4/1 3/3 4/4 4/4 1/1 2/2
0/0 3/25/15/51/1 1/1 4/3 3/3
3/12/15/1 0/0 5/2 2/2 2/2 2/2
5/2 2/2 5/1 2/2 1/1 2/2 2/1 1/1
5/2 0/0 3/1 2/2 0/0 0/0 3/2 2/2

6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 4/3 6/4 6/6
6/2 5/3 6/1 5/5 6/6 5/5 6/4 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 6/6 5/4 4/2 6/6
6/2 6/3 6/1 6/6 4/4 6/5 6/4 5/5
6/2 6/3 5/1 5/5 6/6 6/5 4/3 6/6
6:2 5/3 6/15/56/6 4/4 5/4 6/6
6/2 5/3 6/1 6/6 6/6 4/4 3/3 6/6
6/2 5/3 6/1 5/5 6/6 2/2 6/4 6/6
5/2 5/3 6/1 6/6 6/6 6/5 6/4 2/2
6/2 6/3 6/1 4/4 4/4 5/4 5/4 6/6
6/2 6/3 4/1 6/6 5/5 5/4 5/4 4/4
5/2 6/3 5/1 6/6 5/5 3/2 4/3 6/6
5/2 4/3 5/1 4/4 5/5 5/4 5/4 5/4
6/2 5/2 6/1 4/4 5/5 5/5 4/3 3/3
5/2 3/2 6/1 6/6 5/5 4/3 5/3 3/3
6/2 3/3 6/1 6/6 4/4 3/3 0/0 4/4

6/2 6/3 6/1 6/6 5/5 6/5 6/4 5/5
6/2 3/2 5/1 4/4 5/5 6/5 5/3 6/6
6/2 5/36/13/34/44,36/46,6
6/2 6/3 6/1 3/3 5/5 4/4 5/4 4/4
6/2 1/1 6/1 4/4 5/5 5/3 3/3 5/5
4/2 5/3 6/1 5/5 3/3 4/3 4/3 3/3

6/2 5/3 5/1 6/6 2/2 6/5 6/4 5/5
6/2 4/3 6/1 6/6 5/5 5/4 3/3 5/5
4/2 4/3 6/1 6/6 3/3 5/4 3/3 4/4
1/1 1/1 6/1 4/4 5/5 2/2 4/3 6/6
2/2 5/3 5/1 4/4 1/1 1/1 6/4 3/3

35/27
27/19

42/28
41/28
40/27
39/27
38/25
37/26
37/26
37/26
37/24
35/26
34/23
34/22
34/21
33/24
32/21
31/20
30/23
28/19
26/21
25/16
23/18
22/16
2111
20/12
15/9

46/31
45/32
45/30
45/30
44/31
43,31
42/31
42/29
42/29
42/28
41/29
40/28
38/27
38/25
37/25
32/23

46/31
40/28
40,26
39/26
35/24
34/23

41/28
40/29
35/26
29/23
27/19

[selgesvs]

DWW TONOOLOOM


Lars B Lundqvist

Lars B Lundqvist


Ramsbergstraffen faltskjutning 27 april 2003
Lagt avl i ng vapengrupp C

1. Ramsbergs PSK 142/99 Inteckning i vandringspris kanon
Jokke Hiltunen 48/33
UIf Andersson 48/33
Goran Nyberg 46/33
2. Orebro PSSK 137/94
P-O Andersson 47/32
Daniel Jander 46/33
Veronica Ericsson 44/29
3. Eskilstuna PK 136/96
Roger Svard 47/32
Johan Svérd 45/32
Kjell Andersson 44/32
4. Grangesbergs PK 121/80
Johnny Sj6édin 44/29
Magnus Pettersson 39/25
Tomas Springare 38/26
5. 14 PK 108/76
Nils-Uno Jonsson 45/32
Goran Anlstrém 34/25

Lars-Erik Lindholm 29/19

Vandri ngspri s Daner

Veroni ca Ericsson Or ebro PSSK 44/ 29

Vandri ngspris basta individuella skytt vapengrupp C
Nanmmo LI AB AB vandri ngspris

Sonny Li ndberg Vi mrer by PSK 48/ 33



